ОБРАЗЕЦ

Письмо-запрос о предоставлении информации (для граждан)

	Министру автомобильных дорог и транспорта Белгородской области С.В.Евтушенко

От
ФИО, почтовый адрес/эл.почта, номер телефона

Запрос о предоставлении информации

Прошу предоставить информацию/сведения______________________